СПИСОК ТЕЛЕФОНОВ

органов повседневного управления (дежурные службы) Мостовского районного звена краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	№

п/п
	Наименование
	Телефон

	1
	ФГКУ «5 отряд ФПС по Краснодарскому краю» Отдел надзорной деятельности (пожарная часть)
	101

5-14-33

	2
	РОВД по Мостовскому району
	102

5-10-02

5-08-44

	3
	Скорая помощь Мостовскому району
	103

5-10-03

	4
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации МО Мостовский район

МЧС района
	5-25-66

5-42-00


	5
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Мостовского района»
	5-19-72

	6
	Единая дежурно-диспетчерская служба (ЕДДС)
	5-11-01


